
 
 

UCHWAŁA NR XIV/164/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VIII/73/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządcą jest gmina Dzierzgoń 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Miejska w Dzierzgoniu uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały nr VIII/73/2024 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest gmina Dzierzgoń otrzymuje brzmienie jak załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Pskiet 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 3862



Załącznik do uchwały nr XIV/164/2025 

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 

z dnia 23 października 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Dzierzgoń 

Lp. Miejscowość 

Nazwa 
przystanku wraz 
z miejscowością 
wg rejestru 
terytorialnego 

Nr przystanku Opis przystanku 

1 Ankamaty Ankamaty Wieś 01 Wiata przystankowa przy stawku  
2 Ankamaty  Ankamaty Wieś 02 Przy posesji nr 13 
3 Bągart Bągart 2 01 Wiata przystankowa, skrzyżowanie z drogą powiatową w 

kierunku posesji 101 
4 Bągart Bągart 2 02 Wiata przystankowa, przy posesji 101 
5 Blunaki Blunaki 01 Wiata przystankowa, przy posesji nr 11 
6 Bruk Bruk Szkoła 01 Wiata przystankowa, przy szkole podstawowej 
7 Bruk Bruk Szkoła 02 Naprzeciwko szkoły podstawowej 
8 Chojty Chojty 01 Wiata przystankowa, przy bloku nr 8 
9 Dzierzgoń Dzierzgoń DOK 01 ul. Krzywa 16, przy DOK 
10 Dzierzgoń Dzierzgoń 02 ul. Traugutta (WTZ) 
11 Dzierzgoń Dzierzgoń 03 ul. Żurawia, przy Remizie 
12 Dzierzgoń Dzierzgoń  04 ul. Wojska Polskiego, Targowisko 
13 Dzierzgoń Dzierzgoń 05 ul. Westerplatte, przy posesji 121 
14 Jasna Jasna Wieś 01 Wieś Jasna, przy sklepie 
15 Jeziorno Jeziorno 01 Wiata przystankowa, wjazd do m. Jeziorno, na przeciw 

posesji nr 4 
16 Jeziorno Jeziorno 02 Przy posesji nr 4 
17 Kuksy Kuksy 01 Kuksy, wiata przystankowa, przy posesji nr 12 
18 Kuksy Kuksy 02 Kuksy, wiata przystankowa, przy posesji nr 13 
19 Minięta  Minięta Wieś 01 Wiata przystankowa,  naprzeciwko posesji nr 10  
20 Minięta  Minięta Wieś 02 Przy posesji nr 10 
21 Minięta  Minięta Bloki 03 Wiata przystankowa  
22 Minięta  Minięta Bloki 04 Wiata przystankowa 
23 Morany Morany 01 Wiata przystankowa, przy posesji nr 8 
24 Morany Morany 02 Wiata przystankowa, przy posesji nr 11 
25 Morany  Morany 03 Przystanek murowany, przy figurce 
26 Morany Morany 04 Przy posesji nr 38 
27 Morany Morany 05 Wiata przystankowa, naprzeciw posesji 38 
28 Nowiec Nowiec 01 Nowiec, przy posesji nr 9 
29 Nowiec Nowiec 02 Nowiec, przy posesji nr 9 
30 Nowiny Nowiny 01 Przy Pałacu 
31 Nowiny Nowiny 02 Wiata przystankowa, przy posesji nr 11 
32 Pachoły  Pachoły 01 Wiata przystankowa, przy posesji nr 2 
33 Piaski 

Sztumskie Piaski Sztumskie 01 Przy posesji  nr 1 
34 Poliksy Poliksy 01 Wiata przystankowa, przy posesji nr 10 
35 Poliksy Poliksy 02 Naprzeciwko posesji nr 10 
36 Poliksy Poliksy Baza 03 Poliksy baza 
37 Stanowo Stanowo 01 Przystanek murowany, zlokalizowany przy świetlicy 
38 Stanowo Stanowo 02 Przy bloku nr 12 
39 Stanówko Stanówko 01 Naprzeciwko  posesji nr 3, skrzyżowanie na Stanowo 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3862


	UCHWAŁA NR XIV/164/2025 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Dzierzgoń

		2025-11-12T11:19:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




